Bt
Konjismica }/}%W:W Sotria
&
Segnam novostc
Lepostovie za miladino-
gy 2025
82-1 Poezija.

1
BLABEY, Aaron
Lump mops / [besedilo in ilustracije] Aaron Blabey ; [prevedla in prepesnila Nina
Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2024. - [22] str. : ilustr. ; 26 cm
Prevod dela: Pig the pug. - 1.000 izv. - V CIP-u leto izida 2023
ISBN 978-961-7146-86-8 : 22,90 EUR

821.111(94)-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 138052611
2
MAJHEN, Zvezdana 5
Moji mamici / Zvezdana Majhen ; ilustrirala Zorana Zivi¢. - Domzale : Studio Hieroglif,
2025 ([Ljubljana] : Schwarz print). - 32 str. : ilustr. ; 23 cm
[ustr. na spojnih listih. - 500 izv.

ISBN 978-961-7107-19-7 : 25,50 EUR

821.163.6-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 234318339
3

MOJE prve pesmice z otroskimi znaki : naucite svojega otroka uporabljati otroske znake
z Mackom Tackom in mu omogocite, da se bo z vami sporazumeval Se preden bo spregovoril


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/138052611
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234318339

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

/ [urednica Mojca Polak Williams ; ilustracije Vid Polak]. - 1. izd. - Ljubljana : Akademija
LET, 2024 ([s. |.] : Instantprint). - 42 str. : ilustr. ; 31 cm

200 izv. - Dodane QR kode z dostopom do videoposnetkov z otroskimi znaki pri posameznih
pesmicah

ISBN 978-961-96853-0-3
821.163.6-93-1
81'221-053.2
087.5
COBISS.SI-ID 218002179
4
SAJE, Rozka, 1969-
1, 2, 3/ Rozka Saje - Rozi ; ilustrirala Neza Kosir. - 1. izd. - Trbovlje : 5KA, 2025 ([Celje]
: Grafika Gracer). - [31] str. : ilustr. ; 21 cm
Tiskano po narocilu. - Velike tiskane ¢rke
ISBN 978-961-7198-46-1 : 16,00 EUR
821.163.6-93-1
511(02.053.2)
087.5
COBISS.SI-ID 230435331
5
WILSON, Karma
Medved odkrije jajca / Karma Wilson ; ilustrirala Jane Chapman ; [prevedel in prepesnil
Milan Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - [32] str. : ilustr. ; 26 X 29 cm
Prevod dela: Bear finds eggs. - llustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7223-08-8 : 22,90 EUR

821.111(73)-93-1
087.5

COBISS.SI-ID 194539011


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/218002179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/230435331
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/194539011

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

82-2 Drame.
6
MCCAUGHREAN, Geraldine
The adventures of Odysseus / Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony Ross. - London

: Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-138-3 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243312131
7
MCCAUGHREAN, Geraldine
Athena and the olive tree and who is the fairest one of all? and the woman no one believed /
Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony Ross. - London : Orchard, 1997. - 47 str. :

ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-128-4 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243315459
8
MCCAUGHREAN, Geraldine
Burning the books and the Guardian Gesse and little old boy / Geraldine McCaughrean ;

illustrated by Tony Ross. - London : Orchard, 2000. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-145-1 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243080963

9


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243312131
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243315459
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243080963

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MCCAUGHREAN, Geraldine
City of dreams and adventures in the underworld / Geraldine McCaughrean ; illustrated by
Tony Ross. - London : Orchard, 2000. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-44493-991-0 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243324675
10
MCCAUGHREAN, Geraldine
Dedalus and Icarus and king Midas / Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony Ross. -
London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-131-4 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243310595
11
MCCAUGHREAN, Geraldine
Hermes tricks the gods and two loves of Apollo and halcyon days / Geraldine

McCaughrean ; illustrated by Tony Ross. - London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-135-2 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243225603

12

MCCAUGHREAN, Geraldine

Jason and the golden fleece and Arachne the spinner / Geraldine McCaughrean ; illustrated
by Tony Ross. - London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243324675
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243310595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243225603

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

ISBN 978-1-40835-132-1 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243079683
13
MCCAUGHREAN, Geraldine
Persephone and the pomegranate seeds and Atlanta’s race / Geraldine McCaughrean ;

illustrated by Tony Ross. - London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-129-1 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243309315
14
MCCAUGHREAN, Geraldine
Perseus and the Gorgon Medusa / Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony Ross. -

London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-133-8 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243224067
15
MCCAUGHREAN, Geraldine
Phaeton and the sun chariot and Zeus shining and Dionysus and the pirates / Geraldine

McCaughrean ; illustrated by Tony Ross. - London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-137-6 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243079683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243309315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243224067

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 243227139
16
MCCAUGHREAN, Geraldine
Romulus and Remus and stolen wives / Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony Ross.

- London : Orchard, 2000. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-143-7 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243319299
17
MCCAUGHREAN, Geraldine
A shot in the dark and the taming of Venus / Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony
Ross. - London : Orchard, 2000. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-144-4 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243082499
18
MCCAUGHREAN, Geraldine
Theseus and the Minotauer and Orpheus and Eurydice and Apollo and Daphne / Geraldine

McCaughrean ; illustrated by Tony Ross. - London : Orchard, 1997. - 46 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-141-3 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243228675

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243227139
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243319299
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243082499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243228675

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

MCCAUGHREAN, Geraldine
The twelve labours of Heracles and Echo and Narcissus / Geraldine McCaughrean ;
illustrated by Tony Ross. - London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-140-6 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243229699
20
MCCAUGHREAN, Geraldine
The wooden horse and Pandora's box / Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony Ross.

- London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-136-9 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243314435
21
MCCAUGHREAN, Geraldine
Zeus conguers the Titans and wrath of Hera / Geraldine McCaughrean ; illustrated by Tony

Ross. - London : Orchard, 1997. - 47 str. : ilustr. ; 20 cm

ISBN 978-1-40835-142-0 : 4,99 EUR
ISBN 978-1-40835-163-5 (komplet)

821.111-93:2-256(0.046)=111
COBISS.SI-ID 243321859
82-311.2 Romani (splo$Sno). Romani iz resni¢nega Zivljenja.
22
ALCOTT, Louisa May, 1832-1888

Little women / Louisa May Alcott. - Reissued. - London : Collins Classics, 2019. - VIII,
257 str. ; 20 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243229699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243314435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243321859

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

O avtorici: str. V-VI
ISBN 978-0-00-838784-6 (bros.)
821.111(73)-93-311.2=111
COBISS.SI-ID 243458563
23
BLYTON, Enid
Pet prijateljev. Na otoku zakladov / Enid Blyton ; [prevedla Marjana Samide ; ilustrirala
Betty Maxey]. - 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2008 (Ljubljana : Euroadria). - 206
str. @ ilustr. ; 18 cm. - (Zbirka Zepnice. Mladinsko leposlovje / Mladinska knjiga)
Prevod dela: Five on a treasure island. - 2.000 izv.
ISBN 978-86-11-17411-2 : 7,95 Eur
821.111-93-311.2
COBISS.SI-ID 236745984
24
BRATKOVIC, Ula
Ce bi zvezde izpolnjevale Zelje / Ula Bratkovic. - 1. izd. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2025
(natisnjeno v Sloveniji). - 130 str. ; 18 cm. - (Zbirka Mladi pisatelj leta)
Tiskano po narodilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov.
ISBN 978-961-7198-51-5: 17,00 EUR
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 236266243
25
GOLD, Hannah

Izgubljeni kit / Hannah Gold ; ilustriral Levi Pinfold ; [prevedla Neza Bozic]. - Jezero :
Morfemplus, 2025. - 319 str. : ilustr. ; 21 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243458563
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236745984
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236266243

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

Prevod dela: The lost whale. - 1.000 izv. - Leto izida v CIP-u: 2024. - Glavna nagrada Edward
Stanford Children's Book, 2023

ISBN 978-961-7223-10-1 : 25,90 EUR
821.111-93-311.2

COBISS.SI-ID 195992323

26

JAGRIC Munih, Sara

Skrivnost zastrupitve / Sara Jagri¢ Munih ; [ilustracije Pija Munih]. - Ljubljana : Salve,
2025 (tiskano v Sloveniji). - 170 str. : ilustr. ; 21 cm
300 izv.

ISBN 978-961-289-235-7 : 19,50 EUR
821.163.6-93-311.2

COBISS.SI-ID 223394819

27

VALIC, Nina, 1973-

Prepo-parki / Nina Vali¢ ; [spremna beseda Majda Mramor]. - 1. izd. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 200 str. ; 21 cm. - (Zbirka Odisej)
Spremna beseda / Majda Mramor: str. 195-200. - 1.000 izv. - Modra ptica, 2024
ISBN 978-961-01-7899-6 : 24,99 EUR
821.163.6-93-311.2
COBISS.SI-ID 238139139

82-311.6 Zgodovinski, politi¢ni in vojni romani.
28
KORITNIK, Ana, 1975-

Crno jutro, érni dnevi : protivojni mladinski roman / Ana Koritnik ; ilustracije Andreja
Karba. - Celovec : Mohorjeva, 2025 (Celovec : Mohorjeva druzba). - 187 str. : ilustr. ; 23 cm


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/195992323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/223394819
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238139139

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

400 izv. - Namesto knjig in zura kala$nikovka in begunstvo / Ana Koritnik: str. 5-7
ISBN 978-3-7086-1362-8 : 24,90 EUR
821.163.6-93-311.6
COBISS.SI-ID 231783171
29
SELAN, Tanja, 1988-
Ne znam ti povedati / Tanja Selan ; [spremna beseda Andreja Poljanec]. - Ljubljana :
Druzina, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 143 str. ; 22 cm
Tiskano po naroc¢ilu. - Knjigi na pot / Andreja Poljanec: str. 139-143
ISBN 978-961-04-1173-4 : 24,90 EUR
821.163.6-93-311.2

COBISS.SI-ID 228726275
82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.

30
MCMANUS, Karen M.

The cousins / Karen M. Mcmanus. - London : Penguin Books, 2020. - 325 str. : ilustr. ; 20
cm
O avtorju: str. [327]
ISBN 978-0-241-37694-2
821.111(73)-93-312.4=111
COBISS.SI-ID 61291779

82-312.9 Znanstvena fantastika.

31

10


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231783171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/228726275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/61291779

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

AUER, Margit, 1967-

Sola magic¢nih zivali. [Del 14], Ah, ti strah! / Margit Auer ; z ilustracijami Nine Dulleck ;
[prevod Majda Sulc]. - Izola : Grlica, 2025 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 208 str. : ilustr. ; 22
cm

Prevod dela: Die Schule der magischen Tiere. Ach du Schreck!. - Oznaka podrejenega dela
navedena na hrbtu knj. - llustr. na spojnih listih. - Tiskano po narocilu

ISBN 978-961-244-452-5 : 19,95 EUR
821.112.2-93-312.9
COBISS.SI-ID 235456003
32
BOHLMANN, Sabine 5
Deklica po imenu Willow. Sepet gozda / Sabine Bohlmann ; ilustrirala Simona Ceccarelli ;
prevedla Mateja Malnar Stembal. - 1zola : Grlica, 2025 ([Koper] : Primorskitisk.si). - 263 str. :

ilustr. ; 22 cm

Prevod dela: Ein Mddchen namens Willow. Waldgefliister. - Tiskano po narodilu. - llustr. na
spojnih listih. - O avtorici na prelim. str.

ISBN 978-961-244-451-8 : 29,95 EUR
821.112.2-93-312.9
COBISS.SI-ID 234269187
33
EL-Bahay, Akram
Foxfighter : Angriff des Schattens / Akram El-Bahay. - K6ln : Baumhaus, cop. 2024. - 299
str. ; 22 cm
Potiskani spojni listi
ISBN 978-3-8339-0986-3
821.112.2-93-312.9

COBISS.SI-ID 241081347

11


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235456003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234269187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241081347

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

34
HERNANDEZ Chambers, Daniel

Vladarji gora / Daniel Hernandez Chambers ; slovenski prevod Edita Fidler. - Ljubljana :
Salve, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 221 str. ; 21 cm

Prevod dela: Reyes de la montaa. - 300 izv. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. - Nagrada
Edebé za mladinsko literaturo

ISBN 978-961-289-243-2 : 26,50 EUR
821.134.2-93-312.9
COBISS.SI-ID 231731971
35
PETKOVSKI, Boban
Tam, kjer zmaji Zivijo : mladinski fantazijski roman / Boban Petkovski. - BreZice : Primus,
2025 ([Brezice] : Primus digitalni tisk). - 168 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)
Tiskano po naroéilu. - O avtorju na zadnjem zavihku ov.

ISBN 978-961-7224-74-0 : 22,00 EUR

821.163.6-93-312.9
821.163.3-93-312.9

COBISS.SI-ID 238409475
36
WEBER, Aniké
Neskoncna sreda / Aniké Wéber ; prevedla Maja Likar. - 1; izd., 1. natis. - Dob : Mi§, 2025
([Nova Gorica] : Grafika Soca). - 213 str. ; 21 cm. - (Zbirka Civ!)
Prevod dela: Ordkszerda. - 700 izv.
ISBN 978-961-272-774-1 : 30,95 EUR
821.511.141-93-312.9

COBISS.SI-ID 235780355

12


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231731971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238409475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235780355

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

82-32 Novele. Kratke zgodbe.
37
AMADEQO, Greta
Calcio di rigore / Greta Amadeo, Lenina Barducci. - Santarcangelo di Romagna : Pulce,
cop. 2024. - [35] str. : ilustr. ; 20 x 30 cm
Bologna Ragazzi Award, Opera Prima, Special Mention, 2025
ISBN 978-88-3628-151-0

821.131.1-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 241960707
38
ANTINORI, Andrea, 1992
La tierra no es plana / [Andrea Antinori]. - 1.a ed. - Barcelona : Zahori Books, 2025. - [57]
str. :ilustr. ; 27 cm
Prevod dela: La terra no és plana. - Avtor naveden na ov. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-84-19889-53-9

821.134.2-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 243078403
39
BALLISTA, Serena
Per mille camicette al giorno / un racconto di Serena Ballista ; illustrato da Sonia Maria
Luce Possentini. - Roma : Orecchio acerbo, 2024. - [43] str. : ilustr. ; 31 cm
[ustr. na spojnih listih

ISBN 979-12-550-7036-8

821.131.1-93-32=131.1
087.5=131.1

13


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241960707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/243078403

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 208891907
40
BRUCKNER, Hannah
Kolossale Katastrophe / Hannah Briickner. - 1. Aufl. - Ziirich : NordSiid, 2025. - [32] str. :
ilustr. ; 30 cm
[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-3-314-10716-0

821.112.2-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 242668291
41
CARRERES, Albert
Karel Acutis / besedilo Nick Meylaender ; ilustracije Albert Carreres ; prevod Lucija Rifel.
- Ljubljana : Salve, 2025 (tiskano v Sloveniji). - 198 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Zbirka Mladinska
knjiZnica / Salve ; 84)
Prevod dela: Carlo Acutis. - 500 izv.
ISBN 978-961-289-248-7 : 17,00 EUR
084.11(02.053.6)
929Acutis C.(084.11)(02.053.6)
27.36:929Acutis C.(084.11)(02.053.6)
COBISS.SI-ID 235936003
42
GAMON, Caroline
Boucle d'or en chemin / Caroline Gamon. - [Paris] : Hélium, 2024. - [49] str. : ilustr. ; 24
cm

[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-2-330-18391-2

14


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/208891907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242668291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235936003

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.133.1-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 242544643
43
GODEL, Daniela
Gardinella y el gran viaje / Daniela Godel. - 1a ed. - [S. 1.] : Libre Albedrio, 2022. - [53] str.
- ilustr. ; 31 cm

ISBN 978-84-124052-5-5

821.134.2-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 242554627
44
GUGGER, Rebecca, 1983-
Der Wortschatz / Rebecca Gugger, Simon Réthlisberger. - 8. Aufl. - Ziirich : NordSiid,
2025. - [41] str. @ ilustr. ; 29 cm
Nasl. na dveh str. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-3-314-10670-5

821.112.2-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 242679043
45
JOGAN, Dunja
Doma, v gozdu = A casa, nel bosco / Dunja Jogan. - Trst = Trieste : Mladika, 2025
([Postojna] : Sinegraf). - [20] str. : ilustr. ; 20 cm

Vzpor. slov. in it. besedilo

ISBN 978-88-7342-377-5 : 14,00 EUR

15


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242544643
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242554627
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242679043

S ,
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

087.5
821.163.6-93-32

COBISS.SI-ID 234734083
46
JUNAKOVIC, Svjetlan
Bez Secera, bez mlijeka, samo kava / Svjetlan Junakovic. - Zagreb : Sandorf, 2025. - [37]
str. s ilustr. ; 22 x 31 cm

ISBN 978-953-351-572-4

821.163.42-93-32=163.42
087.5

COBISS.SI-ID 241300995
47
KELLOCK, Helen
Vse do morja / [besedilo in ilustracije] Helen Kellock ; [prevedla TjaSa Koprivec Vuga]. -
Jezero : Morfemplus, 2024. - [31] str. : ilustr. ; 32 cm
Prevod dela: Out to sea. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7146-36-3 : 26,90 EUR

821.111-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 124110851
48
KOREN, Majda, 1960-

Mala posast Mici in Mici v mestu / Majda Koren ; ilustriral Janko Testen. - 1. natis. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soc¢a). - 54 str. : ilustr. ; 25 cm. -
(Micina zbirka)

800 izv.

ISBN 978-961-01-8331-0 (24,99 EUR)

16


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234734083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241300995
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/124110851

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 237328899
49
KRALJIC, Helena
Dogodek v Mestnem logu / Helena Kralji¢ ; ilustrirala Maja Lubi. - Jezero : Morfemplus,
2024. - [24] str. : ilustr. ; 32 cm. - (Zbirka Favna)
1.000 izv.
ISBN 978-961-7203-57-8

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 171021315
50
KRALJIC, Helena
Stonoga Tina iS¢e moza / Helena Kralji¢ ; ilustrirala Rebecca Harry. - Jezero : Morfemplus,
2024. - [24] str. = ilustr. ; 32 cm. - (Zbirka Letni ¢asi)
1.000 izv.
ISBN 978-961-7203-75-2

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 181855235
51
LOVRENCIC, Sanja
Kljuci¢ / Sanja Lovrencic ; ilustrirala Lucija Mrzljak. - Zagreb : Mala zvona, 2024. - [31]
str. @ ilustr. ; 27 cm

[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-8313-91-2

17


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237328899
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171021315
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/181855235

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.42-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 241201411
52
MOHORKO Kumer, Laura
Crvic¢ja zabava / Laura Mohorko ; [ilustrirala Ilenia Santacatterina]. - Ljubljana : Ekslibris,
2025. - 31 str. @ ilustr. ; 25 cm
ISBN 978-961-7094-90-9
821.163.6-93-32
087.5
616.31-083(02.053.2)
COBISS.SI-ID 233063427
53
MUCK, Desa
Pavlina ima rojstni dan / Desa Muck ; ilustrirala Ana Kogir. - 1. natis. - Ljubljana :
Mladinska knjiga, 2025. - [16] str. : ilustr. ; 20 cm. - (Zbirka Pavlina ; 5)
2.000 izv.
ISBN 978-961-01-8022-7 : 17,99 EUR
821.163.6-93-32
COBISS.SI-ID 235351811
54
NOVAK, Mojca, 1995-
Picopaco : the woodpecker who built a town / [text and illustrations] Mocculere. - London :
Flying Eye Books, 2025. - [25] str. : ilustr. ; 28 cm
[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-1-83874-202-7

087.5

18


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241201411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/233063427
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/235351811

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 241940739
55
PARK, Miran

Tutto ¢ musica / Miran Park ; [testo italiano Chiara Carminati]. - [Cremona] : Timpetill,
cop. 2024. - [36] str. : ilustr. ; 26 cm

Prevod dela: =5 CF & <. - lustr. na spojnih listih

ISBN 978-8-897-07215-7

821.531-93-32=131.1
087.5

COBISS.SI-ID 242744323
56
RAYNER, Catherine
Otto : the top dog / Catherine Rayner. - London : Macmillan Children's Books, 2024. - [31]
str. :ilustr. ; 29 cm
[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-1-0350-2204-5

821.111-93-32=111
087.5

COBISS.SI-ID 241311235
57
REDNISS, Lauren
Heatwave / Lauren Redniss. - 1st ed. - New York : Random House Studio, cop. 2024. - [33]
str. :ilustr. ; 28 cm

Bologna Ragazzi Award, Fiction, Special Mention, 2025

ISBN 978-0-593-64594-9

19


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241940739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242744323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241311235

S =
> /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.111(73)-93-32=111
087.5

COBISS.SI-ID 242125059
58
RIBIC, Igor, 1962-

Kot pes in macka / [napisala in priredila za strip] Ana Ivana Oselli ; ilustrator Igor Ribi¢ ;
[avtor spremnih besedil Andrej Bozic¢]. - Ljubljana : KD Klub devete umetnosti, 2025 (Semic
: Bucik). - 32 str. : ilustr. ; 29 cm. - (Zbirka Trias)

Tiskano po naro¢ilu. - O avtorjih na zadnji str. ov. - Zenska v senci / Andrej Bozi¢: str. 28-32
ISBN 978-961-6072-31-1 : 9,00 EUR

084.11(02.053.6)

COBISS.SI-ID 238202883

59

ROBERTS, Emma, pisateljica

Zmajsko izrocilo : zakladnica 10 zgodb o zmajih / napisala Curatoria Draconis in Emma
Roberts ; ilustriral Tomislav Tomi¢ ; [prevedla Maja Novak]. - 1. izd. - Jezero : Morfemplus,
2024. - 38 str. : ilustr. ; 28 cm
Prevod dela: Dragon lore. - 1.000 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-7203-85-1 : 24,90 EUR
821.111-93-32
COBISS.SI-ID 188386819
60
STANOJEVIC, Lucija

Cudnovata dama Trema / napisala Lucija Stanojevic ; ilustrirala Katarina Matkovi¢. -
Zagreb : Mozaik knjiga, 2024. - [23] str. : ilustr. ; 25 cm

[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-953-14-3672-4

20


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/242125059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/238202883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/188386819

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.163.42-93-32=163.42
087.5

COBISS.SI-ID 241293571
61
STARE, Alenka, 1981-

Ciiiuv, ¢iiiuv papiga Lili : [razvoj govora in jezika] / [avtorici] Alenka Stare in Rebeka
Stare ; [ilustracije Alenka Vuk Trotovsek]. - 1. izd. - Bled : A&R projekt, 2025. - 25 str. :
ilustr. ; 30 cm. - (Zbirka Onomatopeja)

Nasl. v kolofonu: Ciiiuv, &iiiuv - papiga Lili. - Dodatek k nasl. naveden na ov. in v kolofonu. -
Velike tiskane ¢tke

ISBN 978-961-96257-9-8
821.163.6-93-32
373.2.016:81-028.31(076)
087.5
COBISS.SI-ID 237611011
62
TIMMERS, Leo
Bear's lost glasses / Leo Timmers ; translated by David Colmer. - Minneapolis : Gecko
Press, 2024. - [33] str. : ilustr. ; 26 cm
Prevod dela: De bril van Beer

ISBN 978-1-776-57594-7

821.112.5-93-32=111
087.5

COBISS.SI-ID 241458435
63
VEGA, Leon

Oli in Trhlica. Kosilo / [besedilo napisal Leon Vega ; ilustracije Leon Vega]. - Vogrsko :
samozal., 2025 ([Sezana] : Digiprint). - 38 str. : ilustr. ; 30 cm. - (Oli in Trhlica)

21


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241293571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/237611011
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241458435

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

75 izv.
ISBN 978-961-07-2576-3 : 15 EUR

821.163.6-93-32
087.5

COBISS.SI-ID 227337219
64
WAECHTER, Philip
Around the world with friends / Philip Waechter ; translated by Melody Shaw. -
Minneapolis : Gecko Press, 2024. - [26] str. : ilustr. ; 25 x 27 cm
Prevod dela: Weltreise mit Freunden

ISBN 978-1-776-57598-5

821.11-93-32=111
087.5

COBISS.SI-ID 241384963
65
WILSON, Rachel Michelle
How to pee your pants : the right way / Rachel Michelle Wilson. - 1st ed. - New York :
Feiwel and Friends, 2024. - [25] str. : ilustr. ; 29 cm
[lustr. na spojnih listih

ISBN 978-1-250-91017-2

821.111(73)-93-32=111
087.5

COBISS.SI-ID 241480963

82-34 Legende. Umetne pravljice.

66

22


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/227337219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241384963
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241480963

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

DOCKRILL, Laura, 1986-

Grey / [text] Laura Dockrill ; [illustrations] Lauren Child. - London : Walker Books, 2024.
- [33] str. : ilustr. ; 30 cm
[ustr. na spojnih listih

ISBN 978-1-4063-8956-2

821.111-93-32=111
087.5

COBISS.SI-ID 241550851
67
FILIPIC, Neli )
Krizemsvet / Neli K. Filipi¢ ; ilustriral Igor Sinkovec. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025
([Maribor] : Florjancic¢ tisk). - [31] str. : ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Velike slikanice)
[lustr. na spojnih listih. - 1.200 izv.

ISBN 978-961-01-8296-2 : 22,98 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 236281603
68
GREIG, Louise

Mali princ / priredba Louise Grieg ; ilustrirala Sarah Massini ; prirejeno po zgodbi Antoina
de Saint-Exupéryja ; [prevedla Nina Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2025. - [27] str. : ilustr.
;29¢cm
Prevod dela: The little prince. - lustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.

ISBN 978-961-7223-36-1 : 22,00 EUR

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 207282947

23


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/241550851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/236281603
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207282947

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

69
ILUSTRAJO, Mariajo
Izgubljen / [besedilo in ilustracije] Mariajo llustrajo ; [prevedla Gaja Kos]. - Jezero :
Morfemplus, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [40] str. : ilustr. ; 30 cm
Prevod dela: Lost. - lustr. na spojnih listih. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7223-35-4 : 22,90 EUR

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 207212291
70
KONC Ambrozi¢, Alenka

Pravljica o jari kaci in steklem polZu : pravljica, ki je spregovorila za vse otroke, ki bi radi
spoznali njeno skrivnost. / Alenka Konc AmbroZi¢ ; ilustracija Ziva Likar. - 1. natis. -
Ljubljana : Buca, 2025 (Radovljica : Tiskarna in knjigoveznica). - [16] str. : ilustr. ; 27 cm
400 izv.
ISBN 978-961-7114-81-2 : 19,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 234923523
71
MARSI, Cristina, 1972-
Gozdna vila / Cristina Marsi ; [ilustrirala] Sarolta Szulyovszky ; [prevedla Katja Jencic]. -
1. natis. - Kranj : Narava, 2025 (natisnjeno v EU). - [29] str. : ilustr. ; 24 cm
Prevod dela: La signora dei boschi. - 500 izv.

ISBN 978-961-7031-70-6 : 19,90 EUR

821.131.1-93-34
087.5

24


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/207212291
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/234923523

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

COBISS.SI-ID 189651203
72
PETAN, Laura, 1975-
Kako je zajec delil sreCo / Laura Petan ; ilustrirala Jerca Potrebujes. - Jezero : Morfemplus,
2024. - [25] str. :ilustr. ; 31 cm
1.000 izv. - llustr. na spojnih listih
ISBN 978-961-7203-83-7 : 23,90 EUR

821.163.6-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 186877187
73
PETTY, Kate
Samo vzgoji son¢nico / Kate Petty ; [ilustriral] Axel Scheffler ; [prevedel Milan Dekleva]. -

Jezero : Morfemplus, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [16] str. : ilustr. ; 26 cm

Prevod dela: Sam plants a sunflower. - 1.000 izv. - "Z zavihki in zakritim presenecenjem!" -->
ov. spredaj

ISBN 978-961-7223-19-4 : 22,90 EUR

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 198077443
74
PETTY, William, 1979-
Tilka vzgoji drevo / William Petty ; [ilustriral] Axel Scheffler ; [prevedel Milan Dekleva]. -

Jezero : Morfemplus, 2025 (natisnjeno na Kitajskem). - [16] str. : ilustr. ; 26 cm

Prevod dela: Tilly plants a tree. - 1.000 izv. - "Z zavihki in zakritim preseneCenjem!" --> ov.
spredaj

ISBN 978-961-7223-20-0 : 22,90 EUR

25


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/189651203
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/186877187
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/198077443

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

821.111-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 198094083
75
ROWLING, J. K.

Povesti Barda Biritcha : iz izvirnega zapisa v runah v angles¢ino prevedla Hermiona
Granger : z eseji profesorja Albusa Dumbledorja / J. K. Rowling ; ilustracije Tomislav Tomi¢
; prevod Jakob J. Kenda. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] :
Grafika Soca). - 129 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zbirka Harry Potter / Mladinska knjiga)

Prevod dela: The tales of Beedle the Bard. - Dodatek k nasl. v kolofonu: 3. knjiga Solske
knjiznice Harryja Potterja. - 2.500 izv.

ISBN 978-961-01-8004-3 : 19,99 EUR
821.111-93-34
COBISS.SI-ID 233508099
76
SCHMITT, Eric-Emmanuel ,
Medved, ki je hotel biti sre¢en / Eric-Emmanuel Schmitt ; prevedel Jaroslav Skrusny ;
ilustracije Barbara Brun. - 1. izd. - Ljubljana : Druzina, 2025 (Grosuplje : D-tisk). - 28 str. :
ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Sovine pripovedke)

Prevod dela: Les contes de la chouette. L'Ours qui voulait étre heureux. - Potiskani spojni
listi. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-04-1178-9 : 17,90 EUR

821.133.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 231153411
77

SCHMITT, Eric-Emmanuel
Slon, ki ni spostoval nicesar / Eric-Emmanuel Schmitt ; prevedel Jaroslav Skrusny ;

26


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/198094083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/233508099
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231153411

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

ilustracije Barbara Brun. - 1. izd. - Ljubljana : Druzina, 2025 (Grosuplje : D-tisk). - 28 str. :
ilustr. ; 27 cm. - (Zbirka Sovine pripovedke)

Prevod dela: Les contes de la chouette. L'Eléphant qui ne respectait rien. - Potiskani spojni
listi. - Tiskano po naro¢ilu

ISBN 978-961-04-1179-6 : 17,90 EUR

821.133.1-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 231151107
78
STEFAN, Anja )
Stiri ¢rne mravljice : od jutra do jutra / Anja Stefan ; [ilustriral] Tomaz Lavri¢. - 2. ponatis.
- Ljubljana : Mladinska knjiga, 2025 ([Nova Gorica] : Grafika Soc¢a). - 108 str. : ilustr. ; 22
cm
2.500 izv.
ISBN 978-961-01-6443-2 (22,98 EUR)
821.163.6-93-34
COBISS.SI-ID 239254531
79
UNDERWOOD, Deborah
Tezave s pando / Deborah Underwood ; ilustracije Hannah Marks ; prevedla Gaja Kos. -
Jezero : Morfemplus, 2024. - [46] str. : ilustr. ; 24 x 29 cm
Prevod dela: The panda problem. - 1.000 izv. - llustr. na spojnih listih

ISBN 978-961-7203-69-1 : 24,90 EUR

821.111(73)-93-34
087.5

COBISS.SI-ID 178448387

82-7 Satire v prozi. Humoreske. Parodije.

27


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/231151107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/239254531
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/178448387

S .
S l////}'zfvllr'(rﬂ N

Segnam novostc

80
AMORES, Eva
Ponedeljek / [besedilo] Eva Amores in [besedilo, ilustracije] Matt Cosgrove ; [prevedla
Nina Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2024. - 182 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Najslabsi teden vseh
casov)
Prevod dela: Worst week ever. Monday. - 1.000 izv. - O avtorjih: str. [192]
ISBN 978-961-7203-88-2
821.111(94)-93-7
COBISS.SI-ID 187818499
81
AMORES, Eva
Sreda / [besedilo] Eva Amores in [besedilo, ilustracije] Matt Cosgrove ; [prevedla Nina
Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2024. - 182 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Najslabsi teden vseh
casov)
Prevod dela: Worst week ever. Wednesday. - O avtorjih: str. [192]. - 1.000 izv.
ISBN 978-961-7203-95-0
821.111(94)-93-7
COBISS.SI-ID 190974467
82
AMORES, Eva
Torek / [besedilo] Eva Amores in [besedilo, ilustracije] Matt Cosgrove ; [prevedla Nina
Dekleva]. - Jezero : Morfemplus, 2024. - 182 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Najslabsi teden vseh
casov)
Prevod dela: Worst week ever. Tuesday. - 1.000 izv. - O avtorjih: str. [192]
ISBN 978-961-7203-89-9
821.111(94)-93-7

COBISS.SI-ID 190974723

28


https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/187818499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/190974467
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/190974723

\\
o

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Naslovno kazalo

A casa, nel bosco 45

The adventures of Odysseus 6

Around the world with friends 64

Athena and the olive tree and who is the fairest one of all? and the woman no one
believed 7

Bear's lost glasses 62

Bez Secera, bez mlijeka, samo kava 46

Boucle d'or en chemin 42

Burning the books and the Guardian Gesse and little old boy 8

Calcio di rigore 37
City of dreams and adventures in the underworld 9
The cousins 30

Ce bi zvezde izpolnjevale Zelje 24

Ciiiuv, &iiiuv papiga Lili : [razvoj govora in jezika] 61
Crno jutro, &rni dnevi : protivojni mladinski roman 28
Crvi¢ja zabava 52

Cudnovata dama Trema 60

Dedalus and Icarus and king Midas 10
Deklica po imenu Willow. Sepet gozda 32
Dogodek v Mestnem logu 49

Doma, v gozdu 45

1,2,34

Foxfighter : Angriff des Schattens 33

Gardinella y el gran viaje 43

Gozdnavila 71

Grey 66

Heatwave 57

Hermes tricks the gods and two loves of Apollo and halcyon days 11

How to pee your pants : the right way 65

Izgubljen 69
Izgubljeni kit 25

29



b 9
>
V_
g 7(/}/’/?71/(?(7 Soana Y tréa

Segnam novostc

« Jason and the golden fleece and Arachne the spinner 12

o Kako je zajec delil sreco 72
o Karel Acutis 41

e Kljuéi¢ 51

o Kolossale Katastrophe 40

o Kot pes in macka 58

o Krizemsvet 67

o Little women 22
e Lumpmops1l

e Mala posast Mici in Mici v mestu 48

e Mali princ 68

e Medved odkrije jajca 5

e Medved, ki je hotel biti sreCen 76

e Moje prve pesmice z otroSkimi znaki : naucite svojega otroka uporabljati otroSke
znake z Mackom Tackom in mu omogocite, da se bo z vami sporazumeval Se preden
bo spregovoril 3

e Moji mamici 2

e Ne znam ti povedati 29
e Neskon¢na sreda 36

e Oliin Trhlica. Kosilo 63
o Otto : the top dog 56

« Pavlina ima rojstni dan 53

e Per mille camicette al giorno 39

o Persephone and the pomegranate seeds and Atlanta's race 13

e Perseus and the Gorgon Medusa 14

o Pet prijateljev. Na otoku zakladov 23

o Phaeton and the sun chariot and Zeus shining and Dionysus and the pirates 15

« Picopaco : the woodpecker who built a town 54

e Ponedeljek 80

e Pravljica o jari kaci in steklem polzu : pravljica, ki je spregovorila za vse otroke, ki bi
radi spoznali njeno skrivnost. 70

e Prepo-parki 27

o Romulus and Remus and stolen wives 16
e Samo vzgoji son¢nico 73

e Asshot in the dark and the taming of Venus 17
o Skrivnost zastrupitve 26

30



B os

\\

S

S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Slon, ki ni spostoval nicesar 77
Sreda 81
Stonoga Tina i§¢e moza 50

Sola magi¢nih Zivali. [Del 14], Ah, ti strah! 31
Stiri ¢rne mravljice : od jutra do jutra 78

Tam, kjer zmaji zivijo : mladinski fantazijski roman 35

Tezave s pando 79

Theseus and the Minotauer and Orpheus and Eurydice and Apollo and Daphne 18
La tierra no es plana 38

Tilka vzgoji drevo 74

Torek 82

Povesti Barda Biritcha : iz izvirnega zapisa v runah v anglescino prevedla Hermiona
Granger : z eseji profesorja Albusa Dumbledorja 75

Tutto € musica 55

The twelve labours of Heracles and Echo and Narcissus 19

Vladarji gora 34
Vse do morja 47

The wooden horse and Pandora's box 20
Der Wortschatz 44

Zeus conquers the Titans and wrath of Hera 21
Zmajsko izrocilo : zakladnica 10 zgodb o zmajih 59

Avtorsko kazalo

Alcott, Louisa May, 1832-1888 (avtor) 22
Amadeo, Greta (avtor) 37

Amores, Eva (avtor) 80, 81, 82

Antinori, Andrea, 1992 (avtor, ilustrator) 38
Auer, Margit, 1967- (avtor) 31

Ballista, Serena (avtor) 39

Barducci, Lenina (avtor, ilustrator) 37

Blabey, Aaron (avtor, ilustrator) 1

Blyton, Enid (avtor) 23

Bohlmann, Sabine (avtor) 32

Bozi¢, Andrej, 1946- (avtor dodatnega besedila) 58
Bozi¢, Neza, 1978- (prevajalec) 25

Bratkovi¢, Ula (avtor) 24

31



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

e Briickner, Hannah (avtor, ilustrator) 40
e Brun, Barbara (ilustrator) 76, 77

Carminati, Chiara (prevajalec) 55

Carreres, Albert (ilustrator) 41

Ceccarelli, Simona M. (ilustrator) 32
Chapman, Jane, 1970- (ilustrator) 5

Child, Lauren (ilustrator) 66

Colmer, David, 1964- (prevajalec) 62
Cosgrove, Matt (avtor, ilustrator) 80, 81, 82

Dekleva, Milan (prevajalec) 5, 73, 74

Dockrill, Laura, 1986- (avtor) 66
Dulleck, Nina (ilustrator) 31

« EIl-Bahay, Akram (avtor) 33

o Fidler, Edita, 1987- (prevajalec) 34
o Filipi¢, Neli (avtor) 67

Gamon, Caroline (avtor, ilustrator) 42
Godel, Daniela (avtor) 43

Gold, Hannah (avtor) 25

Greig, Louise (avtor) 68

Gugger, Rebecca, 1983- (avtor) 44

e Harry, Rebecca (ilustrator) 50
e Hernandez Chambers, Daniel (avtor) 34

o llustrajo, Mariajo (avtor, ilustrator) 69

Jagri¢ Munih, Sara (avtor) 26

Jencic, Katja (prevajalec) 71

Jogan, Dunja (avtor, ilustrator) 45
Junakovi¢, Svjetlan (avtor, ilustrator) 46

Karba, Andreja (ilustrator) 28
Kellock, Helen (avtor, ilustrator) 47
Kenda, Jakob J. (prevajalec) 75
Konc Ambrozi¢, Alenka (avtor) 70
Koprivec Vuga, Tjasa (prevajalec) 47
Koren, Majda, 1960- (avtor) 48
Koritnik, Ana, 1975- (avtor) 28

Segnam novostc

32



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Kos, Gaja (prevajalec) 69, 79
Kosir, Ana, 1970- (ilustrator) 53
Kosir, Neza, 1999- (ilustrator) 4
Kralji¢, Helena (avtor) 49, 50

Lavri¢, Tomaz, 1964- (ilustrator) 78
Likar, Maja, 1992- (prevajalec) 36
Likar, Ziva (ilustrator) 70
Lovrenci¢, Sanja (avtor) 51

Lubi, Maja (ilustrator) 49

Majhen, Zvezdana (avtor) 2

Malnar Stembal, Mateja (prevajalec) 32
Marks, Hannah (ilustrator) 79

Marsi, Cristina, 1972- (avtor) 71

Massini, Sarah (ilustrator) 68

Matkovi¢, Katarina, ilustratorka (ilustrator) 60
Maxey, Betty (ilustrator) 23

21

McManus, Karen M. (avtor) 30

Meylaender, Nick (avtor) 41

Mohorko Kumer, Laura (avtor) 52

Mramor, Majda (avtor dodatnega besedila) 27
Mrzljak, Lucija (ilustrator) 51

Muck, Desa (avtor) 53

Munih, Pija (ilustrator) 26

e Novak, Maja, 1960- (prevajalec) 59
e Novak, Mojca, 1995- (avtor, ilustrator) 54

e Oselli, I. (avtor) 58

Park, Miran (avtor) 55

Petan, Laura, 1975- (avtor) 72

Petkovski, Boban (avtor) 35

Petty, Kate (avtor) 73

Petty, William, 1979- (avtor) 74

Pinfold, Levi (ilustrator) 25

Polak, Vid, 1994- (ilustrator) 3

Polak Williams, Mojca (urednik) 3
Poljanec, Andreja, 1976- (avtor dodatnega besedila) 29
Possentini, Sonia Maria Luce (ilustrator) 39
Potrebujes, Jerca (ilustrator) 72

33



S ,
g /l////}}fllf'(rﬂ Soana Y tréa

Segnam novostc

Rayner, Catherine (avtor, ilustrator) 56

Redniss, Lauren (avtor) 57

Ribi¢, Igor, 1962- (ilustrator) 58

Rifel, Lucija (prevajalec) 41

Roberts, Emma, pisateljica (avtor) 59
Rathlisberger, Simon, 1984- (avtor, ilustrator) 44
Rowling, J. K. (avtor) 75

Saint-Exupéry, Antoine de (bibliografski predhodnik) 68
Saje, Rozka, 1969- (avtor) 4

Samide, Marjana (prevajalec) 23
Scheffler, Axel (ilustrator) 73, 74
Schmitt, Eric-Emmanuel (avtor) 76, 77
Selan, Tanja, 1988- (avtor) 29

Shaw, Melody (prevajalec) 64
Skrusny, Jaroslav (prevajalec) 76, 77
Stanojevi¢, Lucija (avtor) 60

Stare, Alenka, 1981- (avtor) 61

Stare, Rebeka (avtor) 61

Szulyovszky, Sarolta (ilustrator) 71

« Sinkovec, Igor (ilustrator) 67
e Stefan, Anja (avtor) 78
e Sulc, Majda (prevajalec) 31

e Testen, Janko, 1950-2025 (ilustrator) 48
e Timmers, Leo (avtor, ilustrator) 62
e Tomi¢, Tomislav, 1977- (ilustrator) 59, 75

e Underwood, Deborah (avtor) 79

e Vali¢, Nina, 1973- (avtor) 27
e Vega, Leon (avtor, ilustrator) 63
e Vuk Trotovsek, Alenka (ilustrator) 61

Waechter, Philip (avtor, ilustrator) 64

Wéber, Aniké (avtor) 36

Wilson, Karma (avtor) 5

Wilson, Rachel Michelle (avtor, ilustrator) 65

e Zivi¢, Zorana (ilustrator) 2

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 24. 7. 2025

34



\\
$—_
B

A {”/Ima .lem %}/}'{‘Vﬂ

Py

Segnam novoste

35



